ouvido intra-auricular

04 R$ 28.375,00 R$ 113.500,00

Equipamento portátil de
comunicação sem fio,
handsfree e com rede de
sinais codificados
(complementar ao
PHONAK ROGER)

04 R$ 28.875,00 R$ 115.500,00

4.2 Dá-se ao presente contrato o valor global de R$ 229.000,00 (duzentos e vinte e nove mil reais);

4.3 Nos preços computados neste Contrato estão inclusos todos e quaisquer custos necessários ao fiel cumprimento deste instrumento, inclusive todos aqueles relativos a
remunerações, encargos sociais, previdenciários e trabalhistas de todo o pessoal disponibilizado pela CONTRATADA para a execução do objeto contratado, garantia,

[...]

Safe Segurança Eletrônica Ltda, CNPJ nº 05.688.944/0001-17. Objeto: prestação de serviços de vigilância, por meio de 
sistema eletrônico de monitoramento, para atender a Promotoria de Justiça de São Francisco do Conde/BA. Regime de 
execução: Empreitada por preço global. Valor global: R$ 3.567,72 (três mil, quinhentos e sessenta e sete reais e setenta e 
dois centavos). Dotação orçamentária: Unidade Orçamentária/Gestora 40.101/0003 - Ação (P/A/OE) 2000 - Região 9900 - 
Destinação de Recursos 100 - Natureza de Despesa 33.90.39. Forma de Pagamento: ordem bancária para crédito em conta

[...]

Empresa Santos Santana Serviço e Comércio Ltda, CNPJ nº 11.218.504/0001-07. Objeto: prestação de serviços de vigilância, 
por meio de sistema eletrônico de monitoramento, para atender a Promotoria de Justiça Regional de Alagoinhas/BA. Regime de 
execução: Empreitada por preço global. Valor global: R$ 6.420,00 (seis mil e quatrocentos e vinte reais). Dotação orçamentária: 
Unidade Orçamentária/Gestora 40.101/0030 - Ação (P/A/OE) 4058 - Região 7000 - Destinação de Recursos 100 - Natureza de 
Despesa 33.90.39. Forma de Pagamento: ordem bancária para crédito em conta corrente do Contratado.

[...]

Inexigibilidade 005/2022. Processo SEI: 
19.09.45607.0025091/2022-81. Parecer Jurídico: 816/2022. Partes: Ministério Público do Estado da Bahia e Berkana Tecnologia 
em Segurança Ltda, CNPJ n° 07.259.712/0001-79. Objeto Aquisição de Sistema de comunicação. Valor global: R$ 229.000,00 
(duzentos e vinte e nove mil reais). Dotação Orçamentária: Unidade Orçamentária/Gestora: 40.101.0038 - Ação (P/A/OE) 5211 
- Região 9900 - Destinação de Recursos 100 - Natureza de Despesa 44.90.52. Vigência: 50 (cinquenta) dias, contados da publi-
cação do resumo no Diário da Justiça Eletrônico.